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Universiteti “Kadri Zeka” Gjilan

Rezultatet e kolokviumit t€ dyté nga 1€énda Procedura Civile e Posacme, mbajtur
mé 7 gershor 2021. Si dhe llogaritja e notés pérfundimtare.

Prof. Burim Tahiri Dr. Sc

Asistent. Armend Ahmeti

Nr. | Emri dhe Mbiemri | Kolokviumi 1 | Kolokviumi 2 | Prezantimi Nota
1. Arijeta Maliqi 92 88 10
2. Xhevrije Zeqiri 60 29 N 5
3. Melisa Shkodra 53 47 6
4, Besarta Sejdiu 96 100 10
5. Herolinda Zharjani 80 90 9






